OTHET

00O "KYPC" o npogenaHHoi paboTe 3a 2024 rog,
nepes coO6CTBEHHUKaMM MHOTOKBapTMPHOIO XW/10ro goMa

CofaepXxaHue 1 PeEMOHT 06LLEro MMYLLECTBA XUIOTO A0Ma OCYLLECTBSANOCL COTNIACHO MPUIOXEHUIO K
[0T0BOPY, 3aK/IOUYEHHOMY MeX/Ay YNpaBNstoLLEeil opraHnsalmein n co6CTBEHHUKAaMM NOMeLLeHW

MHOrOKBapTUPHOIo fomMa

Mo agpecy: yn. CtpouTeneii g.5

Mnowagb MKJ: 1739.9 KB.M.

Ne n/n
1

3.1
3.1.1.

3.1.2.
4

HanmeHoBaHMe nokasaTens

HauuncneHo 3a nepuog ¢ 01.01.2024r. no 31.12.2024r.
XunuwHele yenyru

KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHpa oblwero nmyuiecTsa goma

Cybcunann (hrHaHcMpoBaHue)

Llenesoin cbop

KoMmmyHanbHble pecypcbl COU

KanuTtanbHbll peMOHT

OnnayeHo 3a nepuog ¢ 01.01.2024r. no 31.12.2024r.
C60op OT HAYNCNEHHON CYyMMblI
C60p B3HOCA HA KanuUTalbHblA PEMOHT

M3pacxopoBaHo Bcero 3a nepuog ¢ 01.01.2024r. no 31.12.2024r.
YXunuuiHble ycnyru

CopepxXaHue XWUI0ro nomeLeHms

Pa6oTbl MO COfiEPXXaHMIO HECYLLMX KOHCTPYKLUMIA U HEHECYLLMX KOHCTPYKLMUIA MHOTOKBApTUPHOTO A0Ma,
paboThbl N0 COAEPXaHMI0 060PY0BAHUSA 1 CUCTEM MHXXEHEPHO-TEXHUYECKOTO 06ecneyeHus, BXOAALLUX B
cocTaB 06Lero UMyLLecTBa B MHOFOKBAPTUPHOM JOMe , paboTbl N0 06CY>KMBAHMIO CUCTEMBI
3N1EKTPOCHabXeHNs, y6opKa MecT 06LLero nosib3oBaHus, ybopka npnaoMoBOli TeppuTopun, aBapuinHo-
AucneTtuepckas cnyx6a, HauMcneHwe v y4yeT NnaTexeid, neyaTb CUETOB KBUTAHLWNA, BeaeHMe 6asbl
[OMKHUKOB, A0CTaBKa CYETOB-KBUTAHLMM A0 NOTPe6UTeNei, pacxodsl ynpaBneHus, TEKYLLNA PEMOHT
CUCTEMbI LIEHTPaNbHOro OTOMNMIEHNS, CUCTEMbI XOIO4HOIO U FOPAYEro BOAOCHABXEHNSA 1 KaHanu3aLuum,
CUCTEMbI 3/1EKTPOCHAGXEHUSA, CTPOUTENbHBIX KOHCTPYKLMIA (B TOM YMCe TEKYLLMIA PEMOHT NOAbEe3L0B),
o6cnyxunBaHue cnew.cyeTa KanpeMmoHTa

KommyHanbHble pecypcsl COU
3a0/KEHHOCTb CO6CTBEHHMKOB

Cymma, pyo6.
329295,32
29223351
0,00

903,93

0,00

0,00
36157,88
0,00
307272,22
93%

0
304994,18
304994,18

268836,30

36157,88
22023,10

B gononHeHne MHGOPMUPYHO, YTO Bbl MOXETe 03HAKOMUTLCS CO BCEMU JOKYMeHTaMu no Bawemy
MHOrOKBapTUPHOMY A0OMY W AOMOMHUTENLHO O AeATeIbHOCTU ynpasastoweit opraHmsaumm OO0 "KYPC" Ha

C yBaxeHuem aupektop OO0 "KYPC"

othmymanbHOM calite B ceTu VHTepHET no agpecy www.ooojreul .ru

LLeneTknH K.A.


http://www.ooojreul

